平成２２年３月９日

各 位

会 社 名 酒井重工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 酒井 一郎

 （コード：６３５８、東証第１部）
問合せ先 取締役管理部長  渡辺 秀善

 （TEL．０３－３４３４－３４０１）

人事異動のお知らせ（ＰＲ情報）

当社は、平成２２年３月９日開催の取締役会において、平成２２年４月１日付にて、下記の通り人事異動

を決定しましたので、お知らせ致します。

記

新    職 氏   名 旧    職

常務取締役 岩 隈 秀 樹 常務取締役

 酒井工程机械（上海）有限公司  中国事業本部長

菫事長

技術研究所担当

（兼）酒井工程机械（上海）有限公司

菫事長

技術研究所担当

取締役 加  藤   孝 取締役

国内事業本部長  国内事業本部長

（兼）グローバルサービス部担当

取締役

中国事業本部長

（兼）酒井工程机械(上海)有限公司

 総経理

菅 原 嗣 夫

取締役

酒井工程机械（上海）有限公司

総経理

中国事業本部中国事業部長

グローバルサービス部長

解 田 昌 広

 事業推進部部長代理

品質保証部長

菊  池   博

プロダクトサポート部部長代理

（兼）研修センター長

以 上